
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계

부서: 주민지원과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 주민자치 활성화 (단위:천원)

주민지원과 40,912,156 40,490,549 421,607

국         16,148,676 15,903,967 244,709

분            373,920 373,920 0

도         10,593,631 10,613,799 △20,168

군         13,795,929 13,598,863 197,066

주민자치 기반 강화 284,661 440,661 △156,000

국             17,401 17,401 0

도             13,700 13,700 0

군            253,560 409,560 △156,000

주민자치 활성화 284,661 440,661 △156,000

국             17,401 17,401 0

도             13,700 13,700 0

군            253,560 409,560 △156,000

읍면 종합복지회관 운영 87,860 243,860 △156,000

401 시설비및부대비 74,000 230,000 △156,000

04  시설비

  ○읍면복지회관 정비공사

  ○설악면 종합복지회관 리모델링 공사비

230,000 △156,00074,000

△7,00023,000 30,00023,000,000

 △149,000 51,000  200,000 51,000,000

국민기초생활보장 7,971,463 7,937,170 34,293

국          5,738,183 5,746,407 △8,224

도            827,512 828,540 △1,028

군          1,405,768 1,362,223 43,545

기초생활 보장지원 7,309,913 7,320,193 △10,280

국          5,629,383 5,637,607 △8,224

도            805,752 806,780 △1,028

군            874,778 875,806 △1,028

자활소득공제사업 34,003 33,333 670

국             27,203 26,667 536

도              3,400 3,333 67

군              3,400 3,333 67

307 민간이전 34,003 33,333 670

국             27,203 26,667 536

도              3,400 3,333 67

군              3,400 3,333 67

- 1 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활 보장지원 (단위:천원)

01  의료및구료비

  ○자활소득공제사업

33,333 67034,003

67034,003 33,33334,003,000

536국             27,203 26,667

67도              3,400 3,333

67군              3,400 3,333

해산장제급여 51,850 62,800 △10,950

국             41,480 50,240 △8,760

도              5,185 6,280 △1,095

군              5,185 6,280 △1,095

307 민간이전 51,850 62,800 △10,950

국             41,480 50,240 △8,760

도              5,185 6,280 △1,095

군              5,185 6,280 △1,095

01  의료및구료비

  ○해산 · 장제 급여

62,800 △10,95051,850

△10,95051,850 62,80051,850,000

△8,760국             41,480 50,240

△1,095도              5,185 6,280

△1,095군              5,185 6,280

저소득층의료지원(의료급여기금특별회계       ) 661,550 616,977 44,573

국            108,800 108,800 0

도             21,760 21,760 0

군            530,990 486,417 44,573

의료급여 자치단체 부담금 524,945 480,372 44,573

308 자치단체등이전 524,945 480,372 44,573

05  자치단체간부담금

  ○의료급여수급자 진료비 및 건강생활유지

   비

  ○의료급여 위탁심사수수료

480,372 44,573524,945

 44,312 523,364  479,052 523,364,000

2611,581 1,3201,581,000

재무활동(주민지원과) 920,938 876,365 44,573

내부거래지출 732,257 687,684 44,573

내부거래 지출 732,257 687,684 44,573

701 기타회계전출금 532,257 487,684 44,573

01  기타회계전출금

  ○의료급여기금특별회계전출금(보조사업부

   담금)

487,684 44,573532,257

 44,573 532,257  487,684 532,257,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 장애인 복지증진 및 부랑인 보호
단위: 장애인요양시설 지원(가평꽃동네) (단위:천원)

장애인 복지증진 및 부랑인 보호 8,972,039 8,805,441 166,598

국          2,915,201 2,825,201 90,000

분             53,237 53,237 0

도          3,760,142 3,691,149 68,993

군          2,243,459 2,235,854 7,605

장애인요양시설 지원(가평꽃동네) 4,209,948 4,171,922 38,026

국            508,472 508,472 0

도          2,751,601 2,721,180 30,421

군            949,875 942,270 7,605

장애인생활시설 운영(가평꽃동네 장애인시설) 3,002,876 2,964,850 38,026

도          2,402,301 2,371,880 30,421

군            600,575 592,970 7,605

307 민간이전 3,002,876 2,964,850 38,026

도          2,402,301 2,371,880 30,421

군            600,575 592,970 7,605

02  민간경상보조

  ○장애인생활시설운영(꽃동네)

2,964,850 38,0263,002,876

 38,026 3,002,876  2,964,850 3,002,876,000

30,421도          2,402,301 2,371,880

7,605군            600,575 592,970

부랑인시설 지원(가평꽃동네) 1,961,574 1,833,002 128,572

국          1,181,748 1,091,748 90,000

도            515,529 476,957 38,572

군            264,297 264,297 0

부랑인시설 운영비 (가평꽃동네 부랑인시설) 837,440 708,868 128,572

국            586,208 496,208 90,000

도            251,232 212,660 38,572

307 민간이전 837,440 708,868 128,572

국            586,208 496,208 90,000

도            251,232 212,660 38,572

02  민간경상보조

  ○부랑인시설 운영비(꽃동네)

708,868 128,572837,440

128,572837,440 708,868837,440,000

90,000국            586,208 496,208

38,572도            251,232 212,660

지역사회 취약계층 지원 176,882 171,596 5,286

국             75,401 71,401 4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 지역사회 취약계층 지원
단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

도             15,746 15,103 643

군             85,735 85,092 643

지역사회복지증진 176,882 171,596 5,286

국             75,401 71,401 4,000

도             15,746 15,103 643

군             85,735 85,092 643

지역사회 서비스 혁신사업 104,970 100,684 4,286

국             73,478 70,478 3,000

도             15,746 15,103 643

군             15,746 15,103 643

307 민간이전 104,970 100,684 4,286

국             73,478 70,478 3,000

도             15,746 15,103 643

군             15,746 15,103 643

05  민간위탁금

  ○지역맞춤형 바우처사업

100,684 4,286104,970

4,28632,145 27,85932,145,000

3,000국             22,501 19,501

643도              4,822 4,179

643군              4,822 4,179

지역사회서비스 혁신사업 운영 1,923 923 1,000

국              1,923 923 1,000

201 일반운영비 1,923 923 1,000

국              1,923 923 1,000

01  사무관리비

  ○지역사회서비스 혁신사업 운영비

923 1,0001,923

 1,000 1,923  923 1,923,000

1,000국              1,923 923

여성 및 아동복지증진 4,623,579 4,653,643 △30,064

국          1,666,284 1,653,634 12,650

분            154,881 154,881 0

도          1,244,976 1,265,850 △20,874

군          1,557,438 1,579,278 △21,840

보육시설 공교육 기능 강화 1,573,750 1,596,274 △22,524

국            635,020 615,620 19,400

도            484,555 506,042 △21,487

군            454,175 474,612 △20,437
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 여성 및 아동복지증진
단위: 보육시설 공교육 기능 강화 (단위:천원)

기본보조금 지원 405,960 397,736 8,224

국            202,980 198,868 4,112

도            101,490 99,434 2,056

군            101,490 99,434 2,056

307 민간이전 405,960 397,736 8,224

국            202,980 198,868 4,112

도            101,490 99,434 2,056

군            101,490 99,434 2,056

02  민간경상보조

  ○민간영아 기본보조금

397,736 8,224405,960

8,224405,960 397,736405,960,000

4,112국            202,980 198,868

2,056도            101,490 99,434

2,056군            101,490 99,434

종사자 인건비 785,680 758,344 27,336

국            392,840 379,172 13,668

도            196,420 189,586 6,834

군            196,420 189,586 6,834

307 민간이전 785,680 758,344 27,336

국            392,840 379,172 13,668

도            196,420 189,586 6,834

군            196,420 189,586 6,834

02  민간경상보조

  ○종사자 인건비

758,344 27,336785,680

27,336785,680 758,344785,680,000

13,668국            392,840 379,172

6,834도            196,420 189,586

6,834군            196,420 189,586

교재교구비 지원 17,000 17,800 △800

국              8,500 8,900 △400

도              4,250 4,450 △200

군              4,250 4,450 △200

307 민간이전 17,000 17,800 △800

국              8,500 8,900 △400

도              4,250 4,450 △200

군              4,250 4,450 △200

02  민간경상보조 17,800 △80017,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 여성 및 아동복지증진
단위: 보육시설 공교육 기능 강화 (단위:천원)

  ○교재교구비 △80017,000 17,80017,000,000

△400국              8,500 8,900

△200도              4,250 4,450

△200군              4,250 4,450

차량운영비 49,400 48,000 1,400

국             24,700 24,000 700

도             12,350 12,000 350

군             12,350 12,000 350

307 민간이전 49,400 48,000 1,400

국             24,700 24,000 700

도             12,350 12,000 350

군             12,350 12,000 350

02  민간경상보조

  ○차량운영비

48,000 1,40049,400

1,40049,400 48,00049,400,000

700국             24,700 24,000

350도             12,350 12,000

350군             12,350 12,000

보육시설종사자보수교육비 3,500 2,860 640

국              1,750 1,430 320

도                875 715 160

군                875 715 160

307 민간이전 3,500 2,860 640

국              1,750 1,430 320

도                875 715 160

군                875 715 160

02  민간경상보조

  ○보육시설종사자 보수교육비

2,860 6403,500

6403,500 2,8603,500,000

320국              1,750 1,430

160도                875 715

160군                875 715

보육시설 평가인증 지원 8,500 6,500 2,000

국              4,250 3,250 1,000

도              2,125 1,625 500

군              2,125 1,625 500

307 민간이전 8,500 6,500 2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 여성 및 아동복지증진
단위: 보육시설 공교육 기능 강화 (단위:천원)

307 민간이전 국              4,250 3,250 1,000

도              2,125 1,625 500

군              2,125 1,625 500

02  민간경상보조

  ○보육시설평가인증지원

6,500 2,0008,500

2,0008,500 6,5008,500,000

1,000국              4,250 3,250

500도              2,125 1,625

500군              2,125 1,625

보육시설 대체인력인건비 6,764 10,826 △4,062

도              3,382 5,413 △2,031

군              3,382 5,413 △2,031

307 민간이전 6,764 10,826 △4,062

도              3,382 5,413 △2,031

군              3,382 5,413 △2,031

02  민간경상보조

  ○보육시설 대체인력인건비

10,826 △4,0626,764

△4,0626,764 10,8266,764,000

△2,031도              3,382 5,413

△2,031군              3,382 5,413

정부지원보육시설 처우개선비(도비) 42,100 46,900 △4,800

도             21,050 23,450 △2,400

군             21,050 23,450 △2,400

307 민간이전 42,100 46,900 △4,800

도             21,050 23,450 △2,400

군             21,050 23,450 △2,400

02  민간경상보조

  ○정부지원보육시설 처우개선비

46,900 △4,80042,100

△4,80042,100 46,90042,100,000

△2,400도             21,050 23,450

△2,400군             21,050 23,450

민간보육시설 교사 처우개선 126,900 132,150 △5,250

도             76,140 79,290 △3,150

군             50,760 52,860 △2,100

307 민간이전 126,900 132,150 △5,250

도             76,140 79,290 △3,150

군             50,760 52,860 △2,100

02  민간경상보조 132,150 △5,250126,900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 여성 및 아동복지증진
단위: 보육시설 공교육 기능 강화 (단위:천원)

  ○민간보육시설 교사 처우개선비

 △5,250 126,900  132,150 126,900,000

△3,150도             76,140 79,290

△2,100군             50,760 52,860

장애아, 영아반교사 특수근무수당 6,600 7,150 △550

도              3,300 3,575 △275

군              3,300 3,575 △275

307 민간이전 6,600 7,150 △550

도              3,300 3,575 △275

군              3,300 3,575 △275

02  민간경상보조

  ○장애아,영아반교사 특수근무수당 지원

7,150 △5506,600

 △550 6,600  7,150 6,600,000

△275도              3,300 3,575

△275군              3,300 3,575

영세아보육제도 운영 15,886 63,548 △47,662

도              7,943 31,774 △23,831

군              7,943 31,774 △23,831

307 민간이전 15,886 63,548 △47,662

도              7,943 31,774 △23,831

군              7,943 31,774 △23,831

02  민간경상보조

  ○영세아보육제도 운영

63,548 △47,66215,886

△47,66215,886 63,54815,886,000

△23,831도              7,943 31,774

△23,831군              7,943 31,774

시간연장형 보육시설 지원 1,000 0 1,000

도                500 0 500

군                500 0 500

307 민간이전 1,000 0 1,000

도                500 0 500

군                500 0 500

02  민간경상보조

  ○시간연장형 보육시설 지원

0 1,0001,000

1,0001,000 01,000,000

500도                500 0

500군                500 0

양질의 보육환경조성 1,840,438 1,829,938 10,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 여성 및 아동복지증진
단위: 양질의 보육환경조성 (단위:천원)

양질의 보육환경조성 국            818,254 813,004 5,250

도            445,085 442,460 2,625

군            577,099 574,474 2,625

차등보육료지원 1,143,144 1,133,144 10,000

국            571,572 566,572 5,000

도            285,786 283,286 2,500

군            285,786 283,286 2,500

307 민간이전 1,143,144 1,133,144 10,000

국            571,572 566,572 5,000

도            285,786 283,286 2,500

군            285,786 283,286 2,500

02  민간경상보조

  ○차등보육료 지원

1,133,144 10,0001,143,144

10,0001,143,144 1,133,1441,143,144,000

5,000국            571,572 566,572

2,500도            285,786 283,286

2,500군            285,786 283,286

장애아무상보육료지원 9,592 9,092 500

국              4,796 4,546 250

도              2,398 2,273 125

군              2,398 2,273 125

307 민간이전 9,592 9,092 500

국              4,796 4,546 250

도              2,398 2,273 125

군              2,398 2,273 125

02  민간경상보조

  ○장애아 무상보육료 지원

9,092 5009,592

5009,592 9,0929,592,000

250국              4,796 4,546

125도              2,398 2,273

125군              2,398 2,273

아동의 건전육성 656,894 659,414 △2,520

국             57,687 57,687 0

분            154,881 154,881 0

도            202,565 202,817 △252

군            241,761 244,029 △2,268

보호아동지원"소년소녀가정지원" 5,040 7,560 △2,520
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 여성 및 아동복지증진
단위: 아동의 건전육성 (단위:천원)

보호아동지원"소년소녀가정지원" 분              4,536 6,000 △1,464

도                504 756 △252

군                  0 804 △804

301 일반보상금 5,040 7,560 △2,520

분              4,536 6,000 △1,464

도                504 756 △252

군                  0 804 △804

01  사회보장적수혜금

  ○소년소녀가정지원

7,560 △2,5205,040

△2,5205,040 7,5605,040,000

△1,464분              4,536 6,000

△252도                504 756

△804군                  0 804

결식아동급식지원 378,944 378,944 0

분            135,363 133,899 1,464

도            103,241 103,241 0

군            140,340 141,804 △1,464

301 일반보상금 378,944 378,944 0

분            135,363 133,899 1,464

도            103,241 103,241 0

군            140,340 141,804 △1,464

01  사회보장적수혜금

  ○결식아동급식지원(도비)

378,944 0378,944

0378,944 378,944378,944,000

1,464분            135,363 133,899

0도            103,241 103,241

△1,464군            140,340 141,804

여성능력 개발 206,317 206,837 △520

국             21,093 21,093 0

도             36,046 36,306 △260

군            149,178 149,438 △260

아동 등하교길 안심서비스 지원 1,300 1,820 △520

도                650 910 △260

군                650 910 △260

307 민간이전 0 1,820 △1,820

도                  0 910 △910

군                  0 910 △910
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 여성 및 아동복지증진
단위: 여성능력 개발 (단위:천원)

02  민간경상보조

  ○아동 등하교길 안심서비스 지원

1,820 △1,8200

△1,8200 1,8200

△910도                  0 910

△910군                  0 910

308 자치단체등이전 1,300 0 1,300

도                650 0 650

군                650 0 650

06  교육기관에대한보조금

  ○아동 등하교길 안심서비스 지원

0 1,3001,300

1,3001,300 01,300,000

650도                650 0

650군                650 0

모부자가정 생활기반 조성 53,780 68,780 △15,000

국             18,000 30,000 △12,000

도              9,890 11,390 △1,500

군             25,890 27,390 △1,500

한부모가족자녀 양육ㆍ교육비지원 22,500 37,500 △15,000

국             18,000 30,000 △12,000

도              2,250 3,750 △1,500

군              2,250 3,750 △1,500

301 일반보상금 22,500 37,500 △15,000

국             18,000 30,000 △12,000

도              2,250 3,750 △1,500

군              2,250 3,750 △1,500

01  사회보장적수혜금

  ○저소득한부모(싱글맘, 싱글팝)가정지원

37,500 △15,00022,500

 △15,000 22,500  37,500 22,500,000

△12,000국             18,000 30,000

△1,500도              2,250 3,750

△1,500군              2,250 3,750

건강가정 환경 조성 184,400 184,400 0

국             84,230 84,230 0

도             50,835 50,835 0

군             49,335 49,335 0

건강가정지원센터 운영 149,000 149,000 0

국             74,500 74,500 0

도             37,250 37,250 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 여성 및 아동복지증진
단위: 건강가정 환경 조성 (단위:천원)

건강가정지원센터 운영 군             37,250 37,250 0

101 인건비 21,500 25,000 △3,500

국             10,750 12,500 △1,750

도              5,375 6,250 △875

군              5,375 6,250 △875

10  기간제근로자등보수

  ○건강가정사 인건비

25,000 △3,50021,500

△3,50021,500 25,00021,500,000

△1,750국             10,750 12,500

△875도              5,375 6,250

△875군              5,375 6,250

201 일반운영비 26,990 32,490 △5,500

국             13,495 16,245 △2,750

도              6,748 8,123 △1,375

군              6,747 8,122 △1,375

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―건강가정지원센터 운영 및 보험료등

  ○운영수당

    ―강사수당

02  공공운영비

  ○연료비

    ―건강가정지원센터 운영 연료비

29,490 △5,00024,490

△1,00010,960 11,960

 △1,000 3,360  4,360   3,360,000

△500국              1,680 2,180

△250도                840 1,090

△250군                840 1,090

△4,00011,130 15,130

△4,00010,400 14,40010,400,000

△2,000국              5,200 7,200

△1,000도              2,600 3,600

△1,000군              2,600 3,600

3,000 △5002,500

△5002,500 3,000

 △500 2,500  3,000   2,500,000

△250국              1,250 1,500

△125도                625 750

△125군                625 750

206 재료비 10,600 9,600 1,000

국              5,300 4,800 500

도              2,650 2,400 250
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 여성 및 아동복지증진
단위: 건강가정 환경 조성 (단위:천원)

206 재료비 군              2,650 2,400 250

01  재료비

  ○각종 프로그램운영 재료 구입

9,600 1,00010,600

1,00010,600 9,60010,600,000

500국              5,300 4,800

250도              2,650 2,400

250군              2,650 2,400

301 일반보상금 590 4,590 △4,000

국                295 2,295 △2,000

도                147 1,147 △1,000

군                148 1,148 △1,000

10  행사실비보상금

  ○건강지킴이 실비보상

  ○가족봉사단 등 활동지원 및 회의참석보상

4,590 △4,000590

△2,0000 2,0000

△1,000국                  0 1,000

△500도                  0 500

△500군                  0 500

 △2,000 200  2,200 200,000

△1,000국                100 1,100

△500도                 50 550

△500군                 50 550

307 민간이전 76,000 62,000 14,000

국             38,000 31,000 7,000

도             19,000 15,500 3,500

군             19,000 15,500 3,500

04  민간행사보조

  ○건강가정문화사업 프로그램운영

62,000 14,00076,000

 14,000 35,000  21,000 35,000,000

7,000국             17,500 10,500

3,500도              8,750 5,250

3,500군              8,750 5,250

405 자산취득비 8,320 10,320 △2,000

국              4,160 5,160 △1,000

도              2,080 2,580 △500

군              2,080 2,580 △500

01  자산및물품취득비

  ○건강가정지원센터 프로그램 운영 물품구

   입

10,320 △2,0008,320

 △2,000 1,000  3,000 1,000,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 여성 및 아동복지증진
단위: 건강가정 환경 조성 (단위:천원)

△1,000국                500 1,500

△500도                250 750

△500군                250 750

노인복지증진 15,964,306 15,607,385 356,921

국          5,694,266 5,547,983 146,283

분            165,802 165,802 0

도          4,574,067 4,641,969 △67,902

군          5,530,171 5,251,631 278,540

노인무료요양시설 지원(가평꽃동네) 3,989,376 3,989,376 0

국            607,188 607,188 0

도          2,530,198 2,530,198 0

군            851,990 851,990 0

노인생활시설 기초생활급여(가평꽃동네,상신요양원) 758,984 758,984 0

국            607,188 607,188 0

도             75,898 75,898 0

군             75,898 75,898 0

307 민간이전 758,984 758,984 0

국            607,188 607,188 0

도             75,898 75,898 0

군             75,898 75,898 0

02  민간경상보조

  ○노인생활시설 기초생활급여(꽃동네)

  ○노인생활시설 기초생활급여(상신)

758,984 0758,984

 100,000 631,290  531,290 631,290,000

80,000국            505,032 425,032

10,000도             63,129 53,129

10,000군             63,129 53,129

 △100,000 127,694  227,694 127,694,000

△80,000국            102,156 182,156

△10,000도             12,769 22,769

△10,000군             12,769 22,769

노인생활시설 지원 1,720,400 1,820,400 △100,000

국            535,801 535,801 0

도          1,015,008 1,094,390 △79,382

군            169,591 190,209 △20,618

노인전문요양시설 운영 및 지원 513,968 613,968 △100,000

도            411,792 491,174 △79,382
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 노인복지증진
단위: 노인생활시설 지원 (단위:천원)

노인전문요양시설 운영 및 지원 군            102,176 122,794 △20,618

307 민간이전 513,968 613,968 △100,000

도            411,792 491,174 △79,382

군            102,176 122,794 △20,618

02  민간경상보조

  ○노인전문요양시설 운영지원(상신)

613,968 △100,000513,968

 △100,000 513,968  613,968 513,968,000

△79,382도            411,792 491,174

△20,618군            102,176 122,794

건강하고 활기찬 노후생활 보장 6,288,622 6,253,171 35,451

국          4,143,305 4,114,944 28,361

분             45,900 45,900 0

도            526,665 525,247 1,418

군          1,572,752 1,567,080 5,672

기초노령연금 5,071,986 5,036,535 35,451

국          4,057,589 4,029,228 28,361

도            202,879 201,461 1,418

군            811,518 805,846 5,672

301 일반보상금 5,071,986 5,036,535 35,451

국          4,057,589 4,029,228 28,361

도            202,879 201,461 1,418

군            811,518 805,846 5,672

01  사회보장적수혜금

  ○기초노령연금 지원

5,036,535 35,4515,071,986

35,4515,071,986 5,036,5355,071,986,000

28,361국          4,057,589 4,029,228

1,418도            202,879 201,461

5,672군            811,518 805,846

경로당 운영지원 및 시설확충 963,858 812,388 151,470

국            117,922 0 117,922

분            115,879 115,879 0

도            186,226 176,164 10,062

군            543,831 520,345 23,486

경로당 에너지 지원 151,470 0 151,470

국            117,922 0 117,922

도             10,062 0 10,062

군             23,486 0 23,486
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 노인복지증진
단위: 경로당 운영지원 및 시설확충 (단위:천원)

307 민간이전 151,470 0 151,470

국            117,922 0 117,922

도             10,062 0 10,062

군             23,486 0 23,486

02  민간경상보조

  ○경로당 에너지 지원

0 151,470151,470

151,470151,470 0151,470,000

117,922국            117,922 0

10,062도             10,062 0

23,486군             23,486 0

주민편익시설 확충 1,755,000 1,485,000 270,000

마을회관  신축 및 보수 1,755,000 1,485,000 270,000

402 민간자본이전 1,705,000 1,435,000 270,000

01  민간자본보조

  ○소법1리 마을회관 신축

  ○상면노인회분회 사무실 설치

1,435,000 270,0001,705,000

240,000240,000 0240,000,000

30,00030,000 030,000,000

식품위생관리 367,460 367,460 0

도            150,000 150,000 0

군            217,460 217,460 0

안전한 식품위생 관리 367,460 367,460 0

도            150,000 150,000 0

군            217,460 217,460 0

음식문화개선 300,000 300,000 0

도            150,000 150,000 0

군            150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도            150,000 0 150,000

군            150,000 0 150,000

04  시설비

  ○음식문화 시범거리 조성

06  시설부대비

  ○음식문화 시범거리 조성

0 295,000295,000

295,000295,000 0295,000,000

147,500도            147,500 0

147,500군            147,500 0

0 5,0005,000

5,0005,000 05,000,000

2,500도              2,500 0

2,500군              2,500 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 식품위생관리
단위: 안전한 식품위생 관리 (단위:천원)

402 민간자본이전 0 300,000 △300,000

도                  0 150,000 △150,000

군                  0 150,000 △150,000

01  민간자본보조

  ○음식문화 시범거리 조성

300,000 △300,0000

△300,0000 300,0000

△150,000도                  0 150,000

△150,000군                  0 150,000

- 17 -


